
Tävlingsdirektiv 

Tävlinscentral 

Tävlinscentralens adress är  Hiihtomajantie 90, 85100 Kalajoki. Vägskyltning från Riksväg 8. 

Startordning 

Lördagens startordning sker via utlottning, med alla skidåkare från en klass i samma 
utlottninggrupp.  

Söndagens startordning hänger ihop med lördagens resultat. Klassens vinnare startar sist, den 
andra näst sist osv. 

Lunch 

De förhandsbeställda lunchernas kuponger kan avhämtas från tävlingskansliet. Man kan även 
köpa lunch kuponger från kafeets kassa. 

Förstahjälp 

Är belägen vid byggnaden för tidtagning på stadionområdet. Röda Korset- Kalajoki tjänstgör på 
området, tel. 050 511 2446. 

Läkarjour vid Kalajoki Hälsocentral på fredagen kl 8-15, tel. 044 469 1502. Läkarjour övriga tider: 
Oulaskankaan sairaala, tel. 08 315 7840, Raahen sairaala, tel. 08 849 4511, Mellersta 
Österbottens centralsjukhus, tel. 06 826 4500. 

Vid nödsituationer ring 112. 

Sevice och publik 

Skidspåret får överträdas endast på de ställen som är utmärkta på kartan över området. Det är 
absolut förbjudet att gå på skidspåret! 

Service- och vallningsutrymmen 

De tältplatser som har bokats i förväg är placerade nära tävlingscentralen vid tävlings torget. På 
den bokade tältplatsen kan placeras förutom ett tält en servicebil (tältplatsen är ca 3x5m). Priser: 
eget tält utan el 150€ fre-sö, eget tält med el  250€ fre-sö (4-6st) 

Förfrågningar Markus Vuollet 0440-639 359 markus.vuollet@kotinet.com 

Rode och Rexs vallningsutrymmen har gemensam ingång med tävlingskansliet. 

Lagledar mötena 

Lagledar mötena hålls inne i Skidstugans sal kl 9.00 både lördag och söndag. Möjliga förändringar 
meddelas på tävlingssidan: https://www.kalajoenjunkkarit.fi/kll-hiihdot-22-23-2-2020/ 

Tävlingsnummer 

Tävlingsnummer och material för tävlanden delas ut vid tävlingskansliet. På lördagen ges en påse 
för uppbevaring av kläder. Samma påse används även på söndag. Påsen tas alltså med till 
tävlingsområdet båda dagarna! 



Söndagens tävlingsnummer delas ut vid tävlingskansliet på söndagen. 

Ifall tävlanden deltar inte i söndagens tävling skall detta meddelas så fort som möjligt till 
tävlingskansliet. Vi ber er kontrollera tävlingsnummer och övrigt tävlingsmaterial omedelbart. 

Ersättning för borttappad tävlingsnummer är 50 €. 

Tävlingskansli 

Kalajoen Hiihtomaja, Hiihtomajantie 90, 85100 Kalajoki. kansliet är beläget i skidstugans högra 
sida på nedre våningen. 

Öppet: 

fredag kl 17-20, 

lördag kl 8.30-16 

söndag kl 8.30-16 

Vid tävlingskansliet finns möjlighet att ladda mobiltelefoner (egen laddare). 

Start- och målområde 

Den tävlande tar med sig påsen för uppbevaring av kläder till startområdet. För påsen finns 
förvaring nära start- och målområdet. Efter målgång hämtar den tävlande själv sin påse med 
kläder. Förvaringspåsen för kläder kan avhämtas tillsammans med tävlingsnummern från 
tävlingskansliet under dess öppethållningstider på fredag och lördag (en påse per tävlande / 
veckoslut). 

Hittegods 

Förfrågningar om glömda saker kan göras under tävlingsdagarna vid tävlingskansliet. Efter 
tävlingarna kan förfrågningar göras vecka 9 i numret 044 4691 246. 

Media 

Representanter för media kan intervjua skidarna efter att de fått sina “blommor” i form av en 
tävlingsmössa inne i Skidstugans sal. Varje tävlingsklass tre bästa belönas. 

Parkering 

Parkering finns nära skidcentrum med ett eget område för husbilar (ingen el). Övernattningsplatser 
med el för husbilar finns inte vid tävlingsområdet. Det finns några inva- parkeringsplatser vid 
målrakan (tillstånd krävs). 

Omklädningsutrymmen och tvätt 

Skidstugans bastu, dusch och omklädningsutrymmen är till förfogande både lördag och söndag. 

Protester 

Möjliga protester lämnas skriftligt till tävlingskansliet. Tidsfristen för inlämnande av protest vid 
tävlingen är 15 minuter efter att de officiella resultaten för klassen publicerats. Avgiften är 80 euro. 
Avgiften returneras såvida protesten godkänns. 



 

Mätning av stavar 

För längden av stavar följs internationella skidförbundets och Finlands skidförbunds tävlingsregler. 
Domarkollegiet kan göra kontrollmätningar.  

Testning av skidor och uppvärmning 

Test- och uppvärmningsområde ligger ca 200m från start- och målområdet. Tävlingsspåret har 
belysning men uppvärmningsspåret saknar belysning. Se kartan. 

 


